



عمدی بودن ۴ مورد
از آتش سوزی در
بوستان‌های تهران

چهارشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۹ / ۱۸ شوال ۱۴۴۱ / ۱۰ ژوئن ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

برنامه‌ای برای وضع
مالیات بر عایدی در بازار
سرمایه نداریم

شماره ۲۹۷۹ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری احتمال داد:

ورود گردشگران خارجی به کشور از ماه آینده ۲/

بازار ارز و پول سیگنال‌های مثبتی از بهبود وضعیت اقتصادی می‌دهند

فرمانده نیروی هوافضای سپاه مطرح کرد:

ورود رسمی سپاه به صنعت خودروسازی



سردار حاجی زاده با تأکید بر اینکه تجربیات تحقیقاتی‌مان را به خودروسازان منتقل خواهیم کرد، گفت: شاید در بعضی از موارد نیاز به ورود فیزیکی ما نباشد و فقط تجربیات و اطلاعات خود را منتقل کنیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه در نشست با سرپرست و معاونان وزارت صنعت، معدن و تجارت و مدیران عامل صنایع خودروسازی کشور با بیان اینکه دشمنان ما با برنامه، صنعت خودروسازی کشور را تحریم کردند و ما تبعات آن را در سال‌های ۹۷ و ۹۸ با دپوی خودروهای ناقص در پارکینگ‌ها مشاهده کردیم، اظهار داشت: اما حرکت خوبی که در وزارت صمت و صنایع خودروسازی برای قطع وابستگی صورت گرفت موجب شد امروز این مشکل را نداریم اگرچه هنوز در بحث کیفی و خلق ایده و تبدیل آن به محصول در صنعت خودروسازی مشکلاتی داریم. سردار حاجی زاده با بیان این که هم افزایی و استفاده از داشته‌های یکدیگر موجب خدمت به تولید کشور می‌شود، گفت: در حوزه معدن تجهیزاتی داریم که در بخش اکتشاف کمک خواهد کرد ضمن این که در حوزه توانمندی‌های فضایی و عکس‌های ماهواره‌ای می‌توانیم به بخش معدن کمک کنیم به طور نمونه یکی از سازمان‌ها برای نقشه برداری محدوده‌ای معدنی، ۶ تا ۷ ماه زمان پیش بینی کرده بود که ما با استفاده از امکانات پروازی ۵ تا ۶ روز انجام دادیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه ادامه داد: در حوزه خودرو اقداماتی انجام شده که رو به جلو بوده و اخیراً خود را در بخش تحقیقات منتقل خواهیم کرد ضمن این که در بحث افزایش کیفی، ارزان سازی، کاهش مصرف سوخت و بومی سازی قطعات باید اقدامات بیشتری صورت گیرد.

وضعیت تامین ارز کالاهاى اساسى عادی شد



رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی در فضای مجازی نوشت: بازار ارز و پول سیگنال‌های مثبتی از بهبود وضعیت اقتصادی می‌دهند. عبدالناصر همتی شب گذشته در یادداشتی در فضای مجازی، نوشت: در اواسط اردیبهشت ماه، اعلام کردم شرایط دشوار است. لیکن، روند در حال بهبود بوده و قابل مدیریت و ثبات نیز قابل اعاده است. امروز و بعد از ۲۰ روز از آن نوشته، تأیید و تأکید می‌کنم که: ۱. در بخش تامین ارز، برای واردات کالاهاى اساسى، دارو و مواد اولیه و ضروری کشور، از طریق روش‌های مختلف چهارگانه اعلامی بانک مرکزی، شرایط به وضعیت عادی خود برگشته است. به طوری که در این مدت بیش از ۵/۴ میلیارد دلار برای انجام واردات تأمین شده است. طبعاً، بازار از شرایط ایجاد شده در سامانه نیما و دیگر روش‌های تأمین ارز و نیز اقدامات در دست اجرا، به تدریج متأثر خواهد شد. ۲. در بخش ریال، برای تأمین کسری بودجه در دو مرحله حراج اوراق بدهی دولت، ۱۰۰۰۰۰ میلیارد تومان با نرخ سود سالانه ۱۵ درصد به فروش رفت. با این اقدام بدون افزایش پایه پولی و با استفاده از نقدینگی موجود، بودجه دولت تأمین مالی شد. در هفته‌های آینده این حراج‌ها ادامه خواهد داشت. ۳. شاخص بهای تولیدکننده در اردیبهشت ماه، در مقایسه با ماه پیش از آن، ۰.۹ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۶ درصد رشد داشته است. این یک شاخص پیش‌نگر تورم است و نشان از کاهش شتاب تورم دارد. بانک مرکزی مصمم به ساز و کار هدف گذاری تورمی است. لذا، سیاست‌های پولی متناسب با آن را اعمال خواهد کرد.

لوازم خانگی تولید داخل چند؟

لوازم خانگی ۶۰ درصد گران شد



۳

راه اندازی سامانه برای اطلاع رسانی از سهام عدالت

توصیه‌های مهم روحانی به مردم درباره بورس و سهام عدالت



در بر می‌گیرد، اهمیت زیادی در ارتقای نقش‌آفرینی مردم در عرصه اقتصاد دارد.

روحانی با اشاره به اینکه طبیعتاً مردم سوالات و ابهامات زیادی در زمینه چگونگی سهامداری یا فروش سهام خود دارند، خاطرنشان کرد: مسئولان سازمان بورس باید توجه داشته باشند که آرامش در بازار بورس و در نزد مردم تأثیر بسیار زیادی در رونق بازار سرمایه دارد.

راه اندازی سامانه برای اطلاع رسانی از سهام عدالت

روحانی با بیان اینکه بازار سرمایه باید با تکیه بر آزادسازی و تقویت سهام عدالت، اقتصاد شفاف و سالم را هم تقویت کند، گفت: تهدیدی که از ناحیه برخی روش‌های مخرب معمولاً متوجه بازارهای دیگر است، نباید متوجه بازار سرمایه و سهامداران آن به خصوص مالکان سهام عدالت باشد. لذا به همه مسئولان مرتبط تأکید می‌کنم مراقبت لازم را از این بازار به عمل آورند. رئیس جمهور اضافه کرد: سامانه‌ای که برای اطلاع‌رسانی مستقیم مردم از تحولات و اتفاقات مرتبط با سهام عدالت راه‌اندازی شده است، می‌تواند در عین پاسخگویی به ابهامات و سوالات، هم برای سهامداران و هم برای مدیران شرکت‌های سرمایه‌گذاری اصلی اعتمادآفرین باشد.

روحانی با بیان اینکه در واگذاری اختیار سهام عدالت به مالکان آن، به صراحت به مردم اعلام کرده‌ایم که دولت از این به بعد صاحب اختیار ثروت و سهام آن نیست، اظهار داشت: به مردم اعلام شده است که از این پس برای مدیریت دارایی خود در زمینه سهام عدالت مالک و کاملاً صاحب اختیارند و خود می‌توانند در مورد نحوه استفاده از حق مالکانه تصمیم بگیرند، البته توصیه دولت این است

که دارندگان، سهام خود را نفروشند و از منافع بلندمدت آن بهره‌مند شوند.

روحانی با تأکید بر ضرورت تقویت و تعمیق بازار سرمایه از وزارت امور اقتصادی و دارایی و شورای عالی بورس خواست برای راه‌اندازی بورس املک تلاش و سرعت عمل داشته باشند.

روحانی با بیان اینکه بارها تأکید کرده‌ایم در حالی که با قدرت در حال مقابله با تروریسم اقتصادی آمریکا و مبارزه با تحریم هستیم، توسعه و پیشرفت کشور را از یاد نبرده‌ایم، تصریح کرد: توسعه زیرساخت‌ها و عمران و آبادانی کشور همواره از اصلی‌ترین رتوس فعالیت‌های دولت بوده است.

رئیس جمهور افزود: توسعه زیرساخت‌های ارتباطی از جمله اقدامات بزرگ دولت تدبیر و امید در جهت تحقق توسعه در کشور و در عین حال گامی مهم در راستای تحقق حکمرانی دقیق و مطلوب است، بر این اساس ایجاد زیرساخت‌های ارتباطی برای تکمیل پروژه بزرگ دولت الکترونیک اقدامی بنیادین محسوب می‌شود.

روحانی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته اقدامات موثر و مفیدی در راستای تکمیل پروژه دولت الکترونیک انجام شده که البته کافی نبوده است. تا پایان امسال همه دستگاه‌های اجرایی موظف به اقدامات موثر برای تکمیل، راه‌اندازی و بهره‌مندی مردم از شبکه دولت الکترونیک هستند.

رئیس جمهور گفت: دولت الکترونیک نه تنها در زندگی روزمره مردم خدمات اداری و دیوانی را تسهیل و تسریع می‌کند، بلکه موثرترین اقدام در راستای ایجاد شفافیت و مقابله واقعی با فساد است.

روحانی با بیان اینکه محدودیت‌های ایجاد شده در

روند مقابله با کرونا هم به آحاد مردم و هم به مسئولین نشان داد که دولت الکترونیک چه نقش بزرگی در عرصه اجتماع ایفا می‌کند، اظهار داشت: با تکیه بر این تجربه بزرگ می‌توانیم بگوییم که دولت الکترونیک زمانی به شکل مطلوب ایجاد شده است که مردم برای انجام امور اداری و دیوانی در زندگی روزمره خود، کمترین نیاز به مراجعه به دستگاه‌ها و ادارات دولتی و اجرایی را داشته باشند.

رئیس جمهور تصریح کرد: استقرار کامل دولت الکترونیک به معنای آن خواهد بود که مردم با سهولت، سرعت، دقت و شفافیت تمامی خدمات اداری خود را بدون نیاز به مراجعه حضوری دریافت خواهند کرد.

در این جلسه وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گزارشی از پیشرفت اقدامات این وزارتخانه درباره اجرای دولت الکترونیک و چالش‌های پیش رو برای الکترونیک کردن برخی فرایندهای بانکی، استعلامات مربوط به نیروی انتظامی و همچنین بانک‌های اطلاعاتی مدارک تحصیلی ارائه کرد.

دستورات مهم روحانی

رئیس جمهور پس از استماع این گزارش‌ها از وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل بانک مرکزی خواست، رفع موانع الکترونیکی‌سازی و فرایندهای بانکی را با جدیت پیگیری کنند.

روحانی همچنین وزیر کشور را مامور پیگیری اتصال کامل نیروی انتظامی جمهوری اسلامی به دولت الکترونیک و پاسخگویی برخط به نیازهای مردم کرد.

رئیس جمهور از وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز خواست در مهلت مقرر یکماهه، یکپارچه‌سازی بانک‌های اطلاعاتی مدارک تحصیلی را حل و فصل کند.

رئیس جمهور همچنین اجرای اقدامات باقی‌مانده از سلامت الکترونیک به ویژه نسخه صفحه‌ای الکترونیک را مورد تأکید قرار داد. در این جلسه، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور نیز گزارشی از خدمات دستگاه‌های اجرایی، اصلاح فرایندهای ارائه خدمات به همکاران دستگاه‌ها و تخصیص شناسه یکتا به هر خدمت دولتی را ارائه کرد.

رئیس جمهور نیز با اشاره به خدمات سازمان امور اداری و استخدامی در زمینه راهبری دستگاه‌های اجرایی و استقرار سامانه‌هایی برای ارائه خدمات به شکل الکترونیک، تأکید کرد: تا پایان دولت دوازدهم تمام برنامه‌های دولت الکترونیک باید اجرایی و مستقر شود. رئیس جمهور با اشاره به این که تاکنون ۵۷ درصد خدماتی که می‌توانست تحقق اهداف خود در سال ۹۹، از سامانه‌های نظارتی و کشف تقلب بهره‌گیری کند، تأکید کرد که این روند باید به سرعت ادامه یابد.

وظیفه اصلی اداره بازرسی و نظارت، کسب اطمینان معقول از رعایت قوانین و مقررات

است. وظیفه دیگر واحد بازرسی و نظارت، رسیدگی به شکایات مردمی است که از کاتال های ارتباطی مختلف با مشتریان اعم از مرکز تماس، سایت بانک و پورتال بانک مرکزی به این اداره واصل می‌شود. اداره بازرسی و نظارت بانک گردشگری درنظر دارد به منظور تحقق اهداف خود در سال ۹۹، از سامانه‌های نظارتی و کشف تقلب بهره‌گیری کند. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.



بانک گردشگری

یادداشت

پرواز میراسماعیلی، داورزنی، درخشان به دادگاه تقلب جودو

حسین محمندی

واکنش ها به انتصاب سردار درخشان پس از آن همه حمله و تخریب کماکان ادامه دارد. دوستی درخشان و میراسماعیلی چه ایرادی دارد؟ هرچند که بهای گزافی برای رسیدن به این دوستی پرداخته شده است.

درست است که جایگاه مشاور و

شورای راهبردی سردار درخشان در فدراسیون جودو بیشتر نمادین است، اما در هر صورت درخشان ۱۴ سال سابقه ریاست بر این فدراسیون را دارد و حضور نمایشی هم حتی می تواند مرهمی بر ناپختگی های میراسماعیلی باشد.

دادگاه عالی ورزش (CAS) در پیش

است و مسئولان ورزش باید تمام توان خود را به کار بگیرند. حالا باید منتظر نتیجه باشیم و ببینیم حضور میراسماعیلی، درخشان و شاهدانی مانند محمدرضا

داورزنی و نصر الله سجادی که سالها سابقه مدیریت و حضور در مجامع بین المللی را دارند چه ثمره ای خواهد داشت البته این مشکلات باید از قبل و بیرون از دادگاه حل شوند. امیدواریم مسئولان و نمایندگان که اعزام می شوند با پیروزی بازگردند.

از همان روزهای ابتدایی به میراسماعیلی گفته می شد که بدون حمایت های درخشان راه به جای نخواهد برد. بدنه فدراسیون جودو، و انتظارات فدراسیون جهانی به حضور نسبتاً طولانی

مدت درخشان عادت کرده و حذف یکباره او نه به صلاح است و نه شذنی. به گذشته و حرفهای هم که در جهت تخریب یکدیگر زده شد نمی پردازیم چرا که دامن زدن به اشتباهات گذشته صحیح نیست. باید اراده بر این باشد که راه درست را انتخاب کرده و اشتباهات گذشته و آن حرف ها را فراموش کنیم. سال ها حضور درخشان در بخش مدیریت جودو و رابطه خوب با ویزر رئیس فدراسیون جهانی جودو کمک حال خوبی برای حل مسئله جودوست.

بعد از رفتن مولایی، منصوری،

محبوب و از همه مهمتر تعلیق جودو و موج ناامیدی در جوانان و نوجوانان این رشته که دیگر حضور در مجامع جهانی را نمی توانند متصور شوند و همچنین رفتن جوچیتسو و کوراش از این فدراسیون، میراسماعیلی اکنون در پله اول قرار گرفته که این بهای گزافی برای او و جودو به همراه داشته است اما منافع ملی همیشه بر نیات و خصومت های شخصی پیروز است.

اکنون میراسماعیلی و درخشان و داورزنی در کنار نصر الله سجادی در یک پرواز به سمت دادگاه (CAS) می روند به امید پیروزی. امیدواریم که دست بالا را نمایندگانی ایرانی داشته باشند.

مهم ترین هدف واحد بازرسی و نظارت بانک گردشگری، اجرای به موقع و موثر بازرسی ها به منظور کنترل ریسک های مترتب، کاهش خطاهای انسانی و ایجاد اطمینان معقول از صحت عملکرد در عملیات بانک است.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، اداره بازرسی و نظارت با هدف رعایت ضوابط در عملیات بانکی، همواره تمام عملیات شعب بانک در سراسر کشور اعم از ارزی و ریالی را به صورت جامع و اجمالی مورد نظارت قرار می دهد.

به منظور رفاه حال مشتریان و ایجاد ارتباط سریع با آنها، امکان اعلام